*Woldeham.*

Apr. 4.

[John de Percebrigg, whose exchange of Shipmeadow R. (Suffolk) with John Calabre for Wouldham R. has been approved by the bishop and executed by Adam Murimouth, makes his oath of obedience and receives his mandate of induction to Wouldham.]

Pridie Nonas Aprilis anno domini supradicto in capella de Hallyng.

Dominus approbavit causas permutacionis inter dominum Johannem Calabre, rectorem ecclesie de Woldeham, Roffensis diocesis et sui patronatus, ac dominum Johannem Percebrygg', rectorem ecclesie de Schipmedowe, Norwicensis diocesis, et commisit idem dominus vices suas magistro Ade Murymouth, canonico Londoniensi, ad admittendum prefatum dominum J. Percebrygg' ad ecclesiam de Woldeham predictam ex causa permutacionis predice, recepta primitus resignacione domini Johannis Calabre predicti de ecclesia memorata, et reservata ipsi domino induccione ipsius domini J. de Percebrigg' in corporalem possessionem dicte ecclesie de Woldeham ac obediencia canonica ejusdem. Recepitque literis certificacionis predicti magistri Ade, quod dictum dominum Johannem de Percebrigg' ad predictam ecclesiam de Woldeham (admisit) et rectorem instituit in eadem ex auctoritate et causa predictis, idem dominus mandavit eum induci per archidiaconum Roffensem in corporalem possessionem dicte ecclesie de Woldeham. Et juravit idem dominus Johannes de Percebrigg' canonicam domino obedienciam in forma consueta.

*Clementis.*

Mar. 20.

Collation of Sir (*domino*) John Nyeweman, priest, of Hastyngleghe (dio. Cant.), to St. Clement's Rochester R., void by death of Robert (de Honingham). Mandate of induction to Br. Roger de Stowe, master (*iconomum*) of St. Mary's hospital, Strode. Oath of obedience. Halling chapel. xij. Kal. April, 1340.

*Gravesende.*

Apr. 19.

Institution of Sir John Waryn, priest, to Gravesend R., void by resignation of Sir James de Derneforde. Patron Robert de Ufford, earl of Suffolk. Oath of obedience. Trottiscliffe chapel. xij. Kal. May, 1341.

[Fo. 195.]

*Ludesdon'.*

May 3.

[Institution of William de Redeswelle to Luddesdown R., with letters dimissory and dispensation to study for two years.]

Quinto Nonas Maii anno domini supradicto.

Dominus admisit magistrum Willielmum de Redeswelle clericum primam tonsuram clericalem habentem, in persona Johannis de Toppisfelde procuratoris sui,<sup>1</sup> ad ecclesiam de Ludesdone vacantem per dimissionem domini Rogeri le Younge ultimi rectoris in eadem, aliud beneficium curatum assecuti, ad quam quidem ecclesiam de Ludisdone dictus magister Willelmus per nobilem dominam dominam Mariam de Sancto Paulo comitissam Pembrochie veram ipsius ecclesie patronam extitit presentatus. Et juravit dictus procurator, potestatem habens sufficientem, nomine domini sui predicti, canonicam obedientiam domino in forma consueta et concessit dominus eidem rectori literas dimissorias ad omnes minores ordines quos nondum fuerat assecutus et ad ordinem subdiaconatus infra unum annum a tempore date institutionis sue recipiendos. Et dispensavit dominus cum eodem secundum formam constitutionis Bonefaciane que incipit *Cum ex eo*<sup>2</sup> super hoc edite, ut per biennium insistere valeat studio literarum ubicunque in regno Anglie studium viget generale.